
Městská nemocnice v Litoměřicích 
Dodatek k nájemní smlouvě- nebytové prost01y 

Dodatek číslo 3 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

Pronajímatel 

Městská nemocnice v Litoměřicích 
se sídlem 
Jednající 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
č. účtu 

a 

Nájemce 

Název Uméno) 
se sídlem 
Jednající 
IČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

(společně ,,smluvní strany")

Žitenická 18,412 01 Litoměřice    
MUDr. Leoš Vysoudil, ředitel    
00830488 
CZ00830488 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx                                                            

JOTIS, s.r.o. 
Lidická 4, 412 O 1 Litoměřice 
Pavlína Brožková - jednatel 
25406922 

��---

I 
MESTSKA N_E!V1OCNlCE

v l lTOMFRICICH I 

1 ·;·,: - 1 06, 2010

[__ !fk;��l:�l 1ccl11c1c 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě nájmu nebytových prostor ze 
dne 26.3.2008: 

Nájemce, na vlastní náklady a se souhlasem pronajímatele provede stavební úpravy 
pronajatých nebytových prostor, spočívající v úpravě podlahy, podlahové krytiny a v instalaci 
klimatizace. Souhlas pronajímatele je vydán v rozsahu prací podle návrhů rozpočtů 
zaslaných firmami Josef Paul - servis chlazení a Konrád František - Linea, které tvoří 
přílohy tohoto dodatku. 

Pronajímatel souhlasí, aby nájemce provedl odpisy v rámci svého účetnictví. 

Dočasná úprava plateb nájemného 

Pronajimatel následně od nájemce odkoupí provedené dílo s tím, že forma úhrady bude 
provedena vzájemných zápočtem proti ceně nájemného stanoveného dle nájemní smlouvy. a 
to následovně: 

Podle nájemní smlouvy ve znění dodatků, článku 3, ve znění dodatku číslo 2, je roční 
nájemné dohodnuto ve výši 271 704,- Kč. Měsíční splátky činí 22 642,- Kč. 

Strana 1 (celkem 2) 



Městská nemocnice v Litoměřicích 

Dodatek k nájemní smlouvě - nebytové prostory 

Cena za provedení výše uvedených úprav je 119 125,- Kč včetně DPH ve výši 20% 

(klimatizace 50 186,- Kč bez DPH a s DPH 60 223,- Kč, podlahy a podlahová krytina 
49 085,- Kč bez DPH a s DPH 58 902,- Kč). 

Vzájemný zápočet ceny za provedené práce s n�jemným podle nájemní smlouvy bude 
proveden následovně: 

� v měsících červenec 2010 až listopad 2010, tj. 5 splátek nájemného ve výši 113 210,

Kč; 

� v měsíci prosinec 20 I O bude od měsíč1ú splátky odečtena částka 5 915,- Kč a

zbývající část měsíční splátky ve výši 16 727,- Kč bude připsána na účet pronajímatele
v termínu dle článku 4. odst. 4.2. nájemní smlouvy;

� provedením vzájemných zápočtů přechází provedené stavební úpravy a klimatizace do
majetku pronajímatele.

Od měsíce ledna 2011 bude nájemce hradit měsíční splátky nájemného opět v plné výši a 
do stanoveného termínu podle výpočtu uvedeného v článku 3 nájemní smlouvy ve znění 
dodatku číslo 2 ze dne 3.3. 2009. 

Závěrečná ustanovení 

Jiná ustanovení nájemní smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny. 

Tento dodatek k nájemní smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti 
a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Každé smluvní straně náleží jedno 
podepsané vyhotovení dodatku. 

Obě smluvní strany si tento dodatek dobře přečetly, seznámily se s jeho obsahem 

a prohlašují, že je projevem jejich vážné, svobodné, určité a srozwnitelné vůle, je uzavřen 
v souladu se zásadou dobrých mravů, nebyl uzavřen v rozporu se zákonem, zákon neobchází, 
není uzavřen ani v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

MĚSTSKÁ NEMO NICE
V LITOMĚŘICÍCH

Žitenická 18,412 01 lltoměRce

j 

MĚSTSKA N!=MOCNICElV LITOMERICICH 

- 1. 06 2010
duqoh /Jťl

sckrctanat rcditcle 

V Litoměřicích dne 12.4.2010 

ředitel 

Nájemce: 
Pavlína Brožková - jednatel 

JOTIS 
ťď 

s.r.o. ? 

t ,'. ická 4, Litoměřice 412 01e„416733713 4
: 2s4069 . .CZ254Qr;- ,�•; 

Strana 2 (celkem 2) 

.r::. 

-�
-�

:a; 
E 
� 

> 

u 
'č: 
u 
o 

E 
Ill 
C 

o 
b 
:5 



Strana 1/1 ·---· DAŇOVÝ DOKLAD-FAKTURA 
---,....,,._ D ol:re-1,4;3 t e I· 

František Konrád 
Linea-podlahy 
Kamýcká 440/7 
412 01 Litoměřice 

Číslo dokladLJ (variabilní symbol) .... I 1_0_-_1_2_0 ___ ___,

Konstantní symbol 

Objednávka (smlouva) číslo. 

Přílohy k faktuře: 

0308 

DIC. CZ510626246 
IČO 10432205 

Odběratel DIČ: CZ25406922 
IČO 25406922 I, ZL čJ 0030575/09/OŮŽ/LNa Městsky ůrad L1loměř1ce, Zboži zustává do

zaplaceni majetkem firmy 

Bankovní
I spojeni· 

KB Litoměřice
3642471/0100 

j Forma úhrady převodem z účtu 
Datum uskutečněni zdanitelného plněni i 17.05.2010 I 
Datum vystaveni: 21.05.2010 

Datum splatnosti: 31.05.2010 

Jotys s.r.o. 

Lidická 4 

412 01 Litoměřice 1 

I 
Konečný příjemce
Nenoc-ice - Občerstvení 

Jed- Jednotkova Celkem DPH Celkem Celkem 
Druh zboží - popis služby: Množství: notka· cena (Kč) bez DPH/Kč: (%)· DPH/Kč· účtujeme/Kč: 

-------------------

dl•· př 1 l o:'.eného vyúčtováni 

:ne 11t."':: ':'l:-=imof i:,: c;cdoplof. lep':'rnrn 

MESTSKÁ NEMOCNICE
V l lTOMÉRICICH 

- 1 06, 2010

I mfcl/10
sckrctn, 1<1! rccl1tclc 

] . 0(1 5(1J85.ú0 50385.GO 20 10077.00 

\Jepodléhajici DPH: Celkem Vam účtujeme (Kč)· 
___ ___, 

60462.00 

60462.00 

)svobozeno od DPH· Odečítáme z;:iplacené zálohy ve výši (Kč): 
--------------- -------l -------,i 

3nížena sazba DPH: daň K úhradě (zaplacení) Kč· 
7a'kladn·, sazba DPH· 50385. oo dan··. 10077. oo _- _______ · ----.------------. Podpis (razítko). 
)řevzal(a): Vystavil(a): /tel.416732320 

Konrádová 

o li.' /ti /li /11//'r")I'"'"" "ll'tt ťH'" 1 / /5f, (/',H Stlu,_,,.,. · SUl·TWAl(t ft/ l////]-}/////1 
n111· \d11t\l1·r ,; ,,,,,r'a ,dm,Jťl' ť:. u:/ 1111 tm111ra ruuJ,:.romu - .. �./fJ8-5tW) 

60462.00 



/ 
Slrana 1/1 

• Dodavatel:

Josef Paul. 

Krátká 355 

411 56 Bohušovice nad Ohří 

DIČ: CZ470614116 

IČO: 14838320

2i vnost.ensky ll.Sl vydal Okr��n1 tivnostensky \lfad v L1 Loměfic1c.h dne 

01.09.1992., Osvědl':en1 o registraci vyd�no dne 03.08.199�. 

13ankovni 
spojeni: 

Česká spořitelna Litoměřice 
1001225329/0800 

Forma úhrady: převodem 

Datum uskutečněni zdanitelného plněni: 23.04.2010 

Datum vystaveni: 23.04.2010 

Datum splatnosti: 07.05.2010 

Jed-

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA 

čislo doY.ladu (variabilni symbol 110-00000029 
Konslantni symbol: 0308

Objednávka (smlouva) čislo: 

Přilohy k faktuře: 

Odběratel: 

Jotis s r  o 

Pokratická 74 

412 01 Litoměřice 1 

Konečný přijemce: 

Jednotková Celkem 

DIČ: CZ25406922 

IČO: 25406922

DPH Celkem 

Druh zboži - popis služby: Množstvi: notka: cena (Kč): bez DPH/Kč: (%): DPH/Kč: 

Celkem 

účtujeme/Kč: 

Učtuji Vám za prodej a montáž klimatizace. 
Prodejna nemocnice litoměřice. 
Pracovni list č 95 010 1.00 

a1a11p,:u 1eue1:)J)fos 

Yt'q'6 /fo 
OLOZ 90 l -

Nepodléhajici DPH: 

Osvobozeno od DPH: 

Snižená sazba DPH: 

j 

daň: 

49886.00 49886. 00 20 9977.20 59863.20 

Celkem Vám účtujeme (Kč): 59863.00 

Odečltárne zaplacené zálohy ve výši (Kč): 
�lff' �ě"\':;�� 

59863.00 

Základni sazba DPH: 49886. 00 daň: 9977.20 

K úhradě ( zap�l�
cf h� )-� �č: � _,,.;· �:# i;:"". � I 

BO ..... 1-:>0,•k.E ,1 O.,Kíl.'',T!-<A C . ..,,..,.�,...., ------""
Podpi

č

�)E.

�

::.,_; ;,.:2; D _..._. C7..r,7 Oe 1 ... íí6 ����T 
. ·I.. t:'1 75 í1 C2

Převzal(a): Vystavil(a): /tel.606 

Josef PAUL 

358831

1 

.1ob · ·0s 3ó3 631 

a,< 
/24.04.10, 13:26) Program: •wu.exe•, vl.146. (Petr Schuster - SOFTWAf!E /CJ 2002-;i(L.icence k utlv4nl prognmu: Joser P4UJ/ 

( www.schuscer.cz, petr@schuster.cz, tel. na autora programu: 777-108-569) 




